
 
 
Generalforsamling 2025 - Valg til bestyrelse 
 

 

Nuværende bestyrelse: 

Bestyrelsesmedlemmer: 
Kamilla Barslund,  valgt i 2024 for 2 år  Ikke på valg  
Helle Pølkemann,  valgt i 2024 for 2 år  Ikke på valg 
Thomas Jessen valgt i 2024 for 2 år  Ikke på valg  
Anja Schlie  valgt i 2024 for 1 år,  På valg, ønsker genvalg 
Susanne Sejer,  valgt i 2023 for 2 år  På valg, ønsker ikke genvalg   
Marianne Bruun valgt i 2023 for 2 år,  På valg, ønsker ikke genvalg 

Suppleanter: 
Susse Manthey på valg, ønsker ikke genvalg 
Michelle Hansen på valg, ønsker ikke genvalg   
 

På generalforsamlingen 2025 skal der således vælges  
3 bestyrelsesmedlemmer og  
2 suppleanter  

 
Opstillede kandidater: 
 
Jan Bjerregaard 
Jeg er 64 år og bosat i Helsinge. Jeg ønsker at stille op til bestyrelsen for at bidrage til, sammen med de øvrige 
bestyrelsesmedlemmer og frivillige i Frivilligcenter Helsinge, at styrke det frivillige arbejde i Gribskov.  
Jeg arbejder som lektor på Københavns Professionshøjskole inden for det sociale område og vil i bestyrelsen 
særligt fokusere på en fortsat udvikling og styrkelse af samarbejdet med Gribskov Kommune. Tidligere har jeg 
været tilknyttet Frivilligcenter Helsinge som en del af den juridiske rådgivning i Dansk Flygtingehjælp og jeg har 
også været formand for bestyrelsen i AAB afd. 56 (Landagervej). I øjeblikket arbejder jeg som frivillig på 
Munkeruphus i Dronningmølle. 
 
Anja Schlie 
Jeg har været en del af Frivilligcenter Helsinges bestyrelse i de seneste to år. Først som suppleant og i det 
seneste år som bestyrelsesmedlem. Jeg er glad og stolt over alt det arbejde vi har i gang i Frivilligcenter 
Helsinge.  
Det er et vigtigt arbejde som Frivilligcentret gør, for at støtte op om de mange foreninger og frivillige i 
Gribskov. Jeg vil gerne være endnu mere med i maskinrummet og sætte endnu mere i gang, samt fortsætte 
med de igangværende projekter for børn og unge i Gribskov 

Torben Juhl 
Jeg er 52 år og har mange erfaringer med frivilligt socialt arbejde fra forskellige foreninger og fra andre 
frivilligcentre, i kommuner hvor jeg tidligere har boet. 
Jeg har været med i Repair Cafe Helsinge siden den startede og jeg er en del af Natteravnene i Gribskov. Jeg 
har derfor min faste gang i Frivilligcenter Helsinge og følge med i de mange ting der foregår, og den udvikling 
centret har været igennem i de seneste år. Jeg vil gerne bidrage med min viden og erfaring i Frivilligcenter 
Helsinges bestyrelse. 



 
Bente Noyons 
Jeg har det sidste år været familieven for en indisk familie med to drenge på hhv 8 og 10 år. 
Samt været med i Wise Women med en mentee for en kort periode. 
Derigennem har jeg fået indblik i Frivilligcentrets arbejdsomfang. 
Dette indblik har gjort mig interesseret i at være medvirkende til at få centret til at vokse til bedste for 
lokalsamfundet. Samt sprede kendskabet til centret, derigennem også tiltrække flere frivillige. Og desuden få 
et samarbejde op at stå med andre frivilligcentre, lære af hinanden. Jeg er parat til arbejdet! 
 
Greg Akerman 
Jeg er 74 år og har boet i Helsinge de sidste 20 år. 
Jeg er oprindelig fra Wales men boet i Danmark i over 50 år, og blev dansk statsborger sidste år. Jeg har været 
IT-konsulent i 44 af disse år. 
Jeg har været med i Repair Café fra starten eller næste fra starten, hej Torben, og de sidste 5 år som 
administrator. Her har jeg, og de herlig Fixer i caféen, været aktiv i mange praktiske opgaver i Centeret. Så jeg 
kender centeret fra et lidt anden vinkel. 
Jeg har altid vært frivillig, i min yngre dage i nogle idrætsforeninger samt DGI. Jeg sider i dag i Helsinge 
Lokalråd og hjælpe lidt i Det Grønne Hus, som Repair Café også hjælper. 
 
 


